ABOGADOS

Sefior

JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE PUERTO BERRIO

E. S.D.

REFERENCIA : Ejecutivo con Accién Real y Personal
ASUNTO : ANEXO LIQUIDACI()N DEL CREDITO
DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA S.A
DEMANDADO : INVER MEJIA MORENO SAS Y OTROS
RADICADO : 2019-00058

En mi calidad de Apoderada Judicial de la entidad demandante en el proceso de la refe-
rencia, por medio del presente escrito me dirijo al sefior Juez de conformidad con el Ar-
ticulo 446 del Cddigo General del Proceso con el fin de anexar liquidaciéon del crédito
correspondiente a la obligacion demandada la cual asciende en la actualidad a la suma de
MIL DOSCIENDOS SETENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTITRES MIL SE-
TECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS M.L.
($1.272.523.785,75).

Anexos: El documento referido.

Atentamente, RECIB’DO

Por Juzgado 01 Civil del Circuito, Puerto Berrio. fecha 8:09 , 23/09/2021
; —

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. N° 43.639.171 de Medellin
T.P.N° 114.733 del C. S. de la Judicatura

info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com



acardeng
Recibido


LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a 1>>> |Plazo Hasta 1 RADICADO:
Tasa mensual pactada >>> Pagaré Nro.
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> \ Mora Hasta (Hoy) 23-sep-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>[ $839,974,781.00|Microc u Otros
Intereses en sentencia o li 6n anterior, Fol. >> |
Vigencia Brio. Cte.| Maxima | . HIEERS CN CEE) LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Autorizad Aplicable capitales, cuotas Capital Liquidable | dias Inte_res_es en Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
Anual a u otros esta Liquidacion Intereses Intereses
4-oct-19 31-oct-19 1.5 839,974,781.00 Valor 0.00 839,974,781.00
4-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 839,974,781.00 27 16,038,586.94 16,038,586.94 856,013,367.94
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 839,974,781.00 30 17,762,288.23 33,800,875.16 873,775,656.16
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 839,974,781.00 30 17,662,134.03 51,463,009.20 891,437,790.20
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 839,974,781.00 30 17,545,124.63 69,008,133.83 908,982,914.83
1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 839,974,781.00 30 17,787,306.69 86,795,440.52 926,770,221.52
1-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 839,974,781.00 30 17,695,533.06 104,490,973.58 944,465,754.58
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 839,974,781.00 30 17,478,183.18 121,969,156.76 961,943,937.76
1-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 839,974,781.00 30 17,058,491.44 139,027,648.20 979,002,429.20
1-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 839,974,781.00 30 16,999,553.80 156,027,202.00 996,001,983.00
1-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 839,974,781.00 30 16,999,553.80 173,026,755.80 1,013,001,536.80
1-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 839,974,781.00 30 17,142,610.81 190,169,366.61 1,030,144,147.61
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 839,974,781.00 30 17,193,038.88 207,362,405.48 1,047,337,186.48
1-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 839,974,781.00 30 16,974,281.15 224,336,686.64 1,064,311,467.64
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 839,974,781.00 30 16,763,356.31 241,100,042.94 1,081,074,823.94
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 839,974,781.00 30 16,441,652.50 257,541,695.44 1,097,516,476.44
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 839,974,781.00 30 16,322,794.18 273,864,489.62 1,113,839,270.62
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 839,974,781.00 30 16,509,490.15 290,373,979.77 1,130,348,760.77
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 839,974,781.00 30 16,399,223.93 306,773,203.70 1,146,747,984.70
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 1.94% 1.942% 839,974,781.00 30 16,314,297.35 323,087,501.05 1,163,062,282.05
1-may-21 31-may-21 17.22% 1.93% 1.933% 839,974,781.00 30 16,237,784.13 339,325,285.18 1,179,300,066.18
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 839,974,781.00 30 16,229,278.02 355,554,563.20 1,195,529,344.20
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 839,974,781.00 30 16,203,754.10 371,758,317.30 1,211,733,098.30
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 1.94% 1.935% 839,974,781.00 30 16,254,793.57 388,013,110.87 1,227,987,891.87
1-sep-21 23-sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 839,974,781.00 23 12,429,401.64 400,442,512.51 1,240,417,293.51
[ _400,442,512.51] 0.00] [ 400,442,512.51] 1,240,417,293.51]

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORATORIOS
SALDO DE INTERESES CORRIENTES
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 1,273,064,194.51

839,974,781.00
400,442,512.51
32,646,901.00



